Yetkili : GÜRBÜZ KÜÇÜK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

INA-530059211 TRIGER SETI-1,0/1,2/1,4 TSI (VW POLO 15- INA-5300
59211 1

₺
1.500,0

0
%20 ₺ 1.500,00

TOPLAM 1 ₺ 1.500,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.500,00

%20 KDV ₺ 300,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.800,00

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr